

## **Ejendomsselskabet DH ApS**

Markedsvej 6 A  
9600 Aars  
CVR-nr. 32662374

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Peder Rauff Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet DH ApS  
Markedsvej 6 A  
9600 Aars

CVR-nr.: 32662374  
Hjemsted: Vesthimmerlands  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Bestyrelse

Jacob Jørgen Kjær Larsen  
Michael Graves Kristensen  
Kim Bonde Samuelson

### Direktion

Peder Rauff Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme samt private lejemål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 94 t.kr. hvilket af ledelsen anses som et utilfredsstillende resultat.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 30.06.2019 samt den økonomiske udvikling i regnskabsåret henvises i øvrigt til årsrapporten.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at kreditfaciliteterne opretholdes og udvides i takt med behovet herfor. Selskabets ledelse er i dialog med pengeinstituttet herom, og det forventes at der opnås en tilfredsstillende løsning herpå, som sikrer selskabets fortsatte drift.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Grunde og bygninger til salg indregnet under varebeholdninger er indregnet til forventet salgsværdi. Grundet det nuværende ejendomsmarked er der usikkerhed omkring den indregnede værdi. Selskabets ledelse forventer at ejendommene kan sælges på et prisniveau, der svarer til det i årsrapporten indregnede.

Der er bortset herfra ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(65.483)</b>	<b>(62.233)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(28.356)</u>	<u>(31.801)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(93.839)</u></b>	<b><u>(94.034)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(93.839)</u>	<u>(94.034)</u>
		<b><u>(93.839)</u></b>	<b><u>(94.034)</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Aktiver bestemt for salg		3.004.118	3.004.118
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.004.118</b>	<b>3.004.118</b>
Andre tilgodehavender		5.816	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.816</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.009.934</b>	<b>3.004.118</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.009.934</b>	<b>3.004.118</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.153.599)</u>	<u>(2.059.760)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(2.028.599)</u></b>	<b><u>(1.934.760)</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.171.743	1.291.133
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.176.743</u></b>	<b><u>1.296.133</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	119.332	117.800
Bankgæld		3.711.508	3.488.284
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.400	4.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	22.000
Anden gæld		<u>8.550</u>	<u>10.261</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.861.790</u></b>	<b><u>3.642.745</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.038.533</u></b>	<b><u>4.938.878</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.009.934</u></b>	<b><u>3.004.118</u></b>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Personaleomkostninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(2.059.760)	(1.934.760)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(93.839)</u>	<u>(93.839)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>(2.153.599)</u></b>	<b><u>(2.028.599)</u></b>

## Noter

### 1. Going concern

Som anført i ledelsesberetningen er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift at kreditfaciliteterne opretholdes og udvides i takt med behovet herfor. Selskabets ledelse er i dialog med pengeinstituttet herom, og det forventes at der opnås en tilfredsstillende løsning herpå, som sikrer selskabets fortsatte drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning og måling

Grunde og bygninger til salg indregnet under varebeholdninger er indregnet til forventet salgsværdi. Grundet det nuværende ejendomsmarked er der usikkerhed omkring den indregnede værdi. Selskabets ledelse forventer at ejendommen kan sælges på et prisniveau, der svarer til det i årsrapporten indregnede.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Øvrige tilgodehavender	<u>5.816</u>	<u>0</u>
	<u><b>5.816</b></u>	<u><b>0</b></u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>20</u>	<u>6250</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>20</b></u>		<u><b>125.000</b></u>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til				
realkreditinstitutter	119.332	117.800	1.171.743	751.370
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>119.332</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>1.176.743</u></b>	<b><u>751.370</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.794.000 kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.004.118 kr.
